⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年01月14日星期二 15:35
收件者: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-LFS/547補充資料
附件: 場地大綱圖.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, January 14, 2025 3:25 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-LFS/547補充資料

From: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
Sent: Tuesday, January 14, 2025 3:24 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Christina Ki Na LEE/PLAND <cknlee@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-LFS/547補充資料

敬啟者

就上述檔案，現更新有關場地大綱圖。

場地大綱圖

APPLICATION SITE

SCALE 1 : 7500

	A_YL-LFS_547_S16_SI email